Протокол }tb 01-0б-05ЛОСМО/25
заседания Совета Ассоциации строителей

<<Региональное объединение строителей Московской областп>
(далее - Ассоциация)

,Щата проведениrI заседания: 06 мая 2025 юда.
Место проведен}rя заседания: Московскм область, п, Красноюрск, улица Речная, дом 25а, помещение 16.

Открытие заседаниrI: l1 ч.30 мин,
Заседание закрыто: 12 ч.30 мин.

Присутствуют члены Совета Ассоциации:
1) Батраков Александр Васильевич;
2) Крайнов Николай,Щмитриевич;
3) Бутов Владимир Александрович.

Также на заседании Совета Ассоциации присутствует.Щиректор Ассоциации Панова Людмила
михайловна.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федерального закона от 01 .|2.2007 N 315-ФЗ кО
саNrорегулируемых организациях) следующие члены Совета Ассоциации r{аствуют в заседании
дистанционно, путем использования систем видеоконференц-связи: Крайнов Николай,Щмитриевич,
Бутов Владимир Александрович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам, отнесенным
к его компетенции.

Повестка дня:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря.
2. О приеме новьIх членов в Ассоциацию строителей <<Региональное объединение строителей

Московской области>.

1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря
заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушЕrли Крайнова Николая .Щмитриевича, который предложил избрать
Председательствующим на заседании Батракова Александра Васильевича, а Секретарем - Панову
Людмилу Михайловну, Koтopaul бупет осуществJuIть подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогJIасно. кПРОТИВD - 0. кВОЗЩЕРЖАЛИСЪ) - 0.
РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Ассоциации Батракова

Александра Васильевича, а Секретарем - Панову Людмилу Михайловну, которЕu{ булет осуществJIять
подсчет голосов.

2, О приеме новых членов в Ассоциацию строителей <<Региональное объединение
строителей Московской области)>.

Председательствующий на заседании соЬбщил, что в Ассоциацию поступили збIвления о
приеме в tшены Ассоциации от:

l. Общества с ограниченной ответственностью (ФАРО)>, ИНН 39050бб275;
2. Индивидуального предпринимателя Михайловой Анастасии Владимировны, ИНН

212401895382;
3. Индивидуального предпринимателя Оховой Сузанны Руслановны, ИНН

072601892554;
4. Общества с ограниченной ответственностью << ЭнергоСервпс ), ИНН 5029203348,

а также сообщип о резупьтатж проверки каЕдидатов в tIпены Ассоциации на соответствие
требованиям, устtшовJIенным внутренними докуп(ентаN{и Ассоциации к своим члеЕtll\,l.

Приступили к рассмотрению вопроса о приеме в члены сап{орегулируемой организации
следующих кандидатов в ttлены Ассоциации:

2.1 О приеме в члены Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью
(ФАРО>, ИНН 3905066275, с правом осуществJIять строительство, реконструкцию, капита-гrьныЙ

ремонц снос объектов капитаJIьного строительства по договору строительного подряда, договору
подряда Еа осуществление сноса в отношении объектов капитаJIьного строительства, кроме особо
опасньгх, технически сложньIх и уникztльньD( объектов, объектов использования атомной энергии.

ГОЛОСОВАЛИ: (ЗА) - единогласно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗЩЕРЖАЛИСЪ)) - 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять в tшены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью кФАРО>,

инн з905066275.
2) В свяiи с принятием настоящего решения о приеме в IIлены Ассоциации, в соответствии с

Положением о компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации, Общество с ограниченной
ответственностью (ФАРО>, ИНН З905066275, обязано уплатить взнос в компенсационный фонд
возмещения вреда Ассоциации в рЕ}змере 100 000 (Сто тысяч) рублей (Первый уровень
ответственности члена саморегулируемой организации).

2.2 О приеме в tLлены Ассоциации Индивидуального предпринимателя Михайловой
Анастасии Владимировны, ИНН 2|2407895З82, с правом осуществJuIть строительство,

реконструкцию, капитальный ремонъ снос объектов капитаJIьЕого строительства по договору
строительного подрядq договору подряда на осуществление сноса в отношении объекгов
кЕшитЕ}льного строительства, кроме особо опасных, технически сложньIх и уЕикальньгх объекгов,
объектов использовЕ}ния атомной энергии.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗЩЕРЖАJIИСЬ) - 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять в llлены Ассоциации Индивидуального предпринимателя Михайлову

Анастасию Владимировну, ИНН 2|2407895З82.
2) В связи с принятием настоящего решеЕия о приеме в tlлены Ассоциации, в соответствии с

Положением о компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации, Индивидуальный
предприниматель Михайлова Анастасия Владимировна, ИНН 2|2407895382, обязан уплатить
взнос в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации в размере 100 000 (Сто тысяч) рублей
GIgрвыП чщ ответственности Iшена саморегулируемой организации).

2.З О приеме в tшены Ассоциации Индивидуального предпринимателя Оховой Сузанны
Руслановны, ИНН 072601,892554, с правом осуществJuIть строительство, реконструкцию,
капит€lльный ремонт, снос объекгов кЕшитаJIьного строительства по договору строительного подряда,
договору подряда на осуществление сноса в отношении объектов капитаJIьIIого строительства, кроме
особо опасньIх, технически сложньD( и уникальных объекгов, объектов использования атомной
энергии.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - едиЕогJIасно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗЩЕРЖАЛИСЬ) - 0.

РЕШиЛи:
1) Приrrять в tlпены Ассоциации Индивидуального предпринпмателя Охову Сузанну

Руслановну, ИНН 0'72601.892554.
2) В связи с приItятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствии с

Положением о компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации, Индивидуальный
предприниматель Охова Сузанна Руслановна, ИНН 07260|892554, обязан уплатить взнос в
компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации в размере l00 000 (Сто тысяч) рублей
GIердддй:ровенъ ответственно сти члена сап{орегулируемой организации).

2.4 О приеме в IIлены Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью
< ЭнергоСервис >, ИНН 502920ЗЗ48, с правом осуществJuIть строительство, реконструкцию,
капитtUIьный ремонц снос объектов капитЕlльного строительства по договору строительного подряда,

договору подряда на осуществление сноса в отношении объектов кtlпитtшьного строительства, кроме
особо опасных, технически сложньD( и уникЕrльных объеклов, объектов использов€tния атомной
энергии.

2

ГОЛОСОВАJIИ: кЗА> - единопIасно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗЩЕРЖАПИСЬ) - 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять в tlлены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью

<< ЭнергоСервис >>, ИНН 5029203З48.
2) В связи с принятием настоящего решения о приеме в тlлены Ассоциации, в соответствии с

Положением о компенсациоЕном фонде возмещения вреда Ассоциации, Общество с ограниченной
ответственностью (< ЭнергоСервис D, ИНН 5029203З48, обязано уппатить взнос в

компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации в ptt:lмepe 100 000 (Сто тысяч) рублей
tUепвыt:човен: члена саморегулируемой организации).

Прелселательствующий

Секретарь